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Protokół nr 6/2024
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu

z posiedzenia w dniu 29 listopada 2024 roku

Posiedzenie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  rozpoczęło  się  o  godz.  08:20 w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Plac Św. Józefa 5, sala 103.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska powitała Członków
Komisji oraz zaproszonych gości – obecni w/g załączonych list obecności (listy obecności
stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  stwierdziła,  iż  na  stan  7  Członków
Komisji, obecnych jest 5 Radnych – Komisja jest zdolna do formułowania opinii i wniosków,
a tym samym do podejmowania decyzji.

Ad.  2. Przyjęcie  porządku  posiedzenia  (porządek  stanowi  załącznik  nr  3  do  niniejszego
protokołu).

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska odczytała porządek
posiedzenia, a następnie zapytała o uwagi.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
4. Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie

uchwalenia  Programu  współpracy  Powiatu  Kaliskiego  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku
publicznego na 2025 rok.

5. Wypracowanie  opinii  do  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
dokonania  przeniesień  pomiędzy  pozycjami  wydatków  w  planie  rzeczowo  –
finansowym na 2024 rok realizowanym przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Kaliszu.

6. Sprawy bieżące.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Członkowie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  nie  zgłosili  uwag  do  przedstawionego
porządku posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  przystąpiła
do głosowania nad przyjęciem przedstawionego porządku posiedzenia.
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Komisja  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  przyjęła  jednogłośnie przedstawiony porządek
posiedzenia.

Ad. 3.  Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Przyjęcie protokołu z poprzedniego
posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poinformowała,
że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji był dostępny w systemie eSesja, po czym
zapytała o uwagi.

Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie zgłosili uwag do protokołu.

W związku  z  brakiem uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja
Skrzybalska przystąpiła do głosowania nad przyjęciem przedmiotowego protokołu.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie przyjęła protokół nr 5/2024 z wyjazdowego
posiedzenia Komisji w dniu 22 października 2024 roku.

Ad. 4. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  –  Wypracowanie  opinii  do  projektu
uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  uchwalenia  Programu  współpracy  Powiatu
Kaliskiego  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi
działalność  pożytku  publicznego  na  2025  rok (przedmiotowy  projekt  uchwały  stanowi
załącznik nr 4 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poprosiła  obecną
na posiedzeniu Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury, Panią Jolantę Golicką
o przedstawienie tematu. 

Na  wstępie  Pani  Jolanta  Golicka  Kierownik  Biura  Oświaty,  Zdrowia,  Sportu  i  Kultury
wyjaśniła  sposób  tworzenia  programu  oraz  przebieg  konsultacji.  Następnie  w  oparciu
o załączone  materiały  omówiła  priorytetowe  zadania  publiczne  realizowane  w  ramach
programu,  z  uwzględnieniem wysokości  środków finansowych  planowanych na  realizację
zadań uwzględnionych w programie.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska poprosiła Kierownik
Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury Panią Jolantę Golicką o poinformowanie Komisji,
w przypadku  braku  wystarczających  środków  finansowych  na  realizację  przedsięwzięć
związanych z podejmowanym programem.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zapytała  o uwagi
do przedmiotowego projektu uchwały.
 
W  związku  z  brakiem  uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i Sportu  Alicja
Skrzybalska poddała pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.
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Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały
Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy
Powiatu Kaliskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2025 rok (opinia stanowi załącznik nr 5 do niniejszego
protokołu).

Ad. 5. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji  kolejnego  punktu  porządku  posiedzenia  –  Wypracowanie  opinii  do  projektu
uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie  dokonania przeniesień  pomiędzy pozycjami
wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2024 rok realizowanym przez Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu (przedmiotowy projekt uchwały stanowi załącznik nr 6
do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska poprosiła  obecną
na posiedzeniu Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kaliszu, Panią Natalię
Bukowiecką o przedstawienie tematu. 

Pani  Natalia  Bukowiecka  Dyrektor  PCPR  w  Kaliszu  poinformowała,  iż  ze  względu
na złożone  rezygnacje  wnioskodawców  z  realizacji  zadania  dot.  likwidacji  barier
architektonicznych  w  związku  z  indywidualnymi  potrzebami  osób  niepełnosprawnych,
pozostały  niewykorzystane  środki  finansowe  w  wysokości  26 931  zł.  Wobec  tego,  dane
środki finansowe zostaną przesunięte na realizację zadań, gdzie jest ciągłe zapotrzebowanie,
tj. zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska  zapytała  o uwagi
do przedmiotowego projektu uchwały.
 
W  związku  z  brakiem  uwag,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i Sportu  Alicja
Skrzybalska poddał pod głosowanie przedmiotowy projekt uchwały.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt  uchwały
Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie dokonania przeniesień pomiędzy
pozycjami wydatków w planie rzeczowo – finansowym na 2024 rok realizowanym przez
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Kaliszu (opinia  stanowi  załącznik  nr 7
do niniejszego protokołu).

Ad. 6. Przewodnicząca Komisji  Edukacji,  Kultury i  Sportu Alicja Skrzybalska przystąpiła
do realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia – Sprawy bieżące.

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu Alicja  Skrzybalska  poinformowała,
iż Zarząd Powiatu Kaliskiego udzielił odpowiedzi na wniosek Komisji z dnia 22 października
2024  r.,  dot. zwiększenia  etatów  w  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej
w Opatówku. Zarząd Powiatu Kaliskiego przychylił się do wniosku tejże Komisji i wyraził
zgodę na zwiększenie zatrudnienia w placówce o jeden etat (pismo zawierające  odpowiedź
Zarządu Powiatu Kaliskiego stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu).

Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu Alicja  Skrzybalska  zwróciła  uwagę
na konieczność  realizacji  przyjętego  planu  pracy  Komisji,  a  mianowicie  realizacji  punktu
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dot. Domu  Dziecka  w  Liskowie.  Przewodnicząca  Komisji  zaproponowała,  aby  kolejne
posiedzenie tejże Komisji odbyło się w siedzibie placówki. 

Członkowie  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  wspólnie  z  Panią  Natalią  Bukowiecką
Dyrektor  PCPR  w  Kaliszu,  pełniąca  zarówno  obowiązki  Dyrektora  Domu  Dziecka
w Liskowie, uzgodnili termin wyjazdowego posiedzenia Komisji, tj. na dzień 6 grudnia br.
o godz. 14:00.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Alicja Skrzybalska poprosiła obecnych
Radnych  o  nadsyłanie  propozycji  tematów  pracy  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu
na kolejny rok. 

W  dalszej  części  posiedzenia  poruszono  tematy  związane  z  Placówką  Opiekuńczo-
Wychowawczą im. Aniołów Stróżów w Ostrowie Kaliskim.

Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.

W  związku  z  wyczerpaniem  porządku  posiedzenia,  Przewodnicząca  Komisji  Edukacji,
Kultury  i  Sportu  Alicja  Skrzybalska podziękowała  wszystkim  za  udział  w  posiedzeniu
i zamknęła posiedzenie Komisji.

Posiedzenie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu zakończyło się o godz. 08:45.

Protokół sporządziła:
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